
Горенаведените карактеристики се од информативен карактер. Производителот го задржува правото  да врши измени на дизајнот, составот и др., без претходна најава или без било какви обврски.
Тhe above mentioned products are for reference only. The producer reserves the right to change the design, construction, specification without prior notice and without incuring any obligation.

УЛИЧЕН КАПАК ТЕЖОК ТИП СО ИЛИ БЕЗ ОТВОРИ
STREET MANHOLE COVER, WITH OR WITHOUT OPENINGS

Шифра бр. АТА 03002
Code No. АТА 03002

Шифра бр. АТА 03003
Code No. АТА 03003

Карактеристики 
Материјал: Нодуларен лив GJS, со битуменска заштита 
Носивост: Класа C250 и D 400, според МКС EN 124:2010 
Намена: За затворање канализациски отвори, со 
интензивен и постојан пристап до капакот, често отворање 
Употреба: Кај сообраќајници со голем интензитет на 
движење, на обични возила и тешки возила при нормални 
градски брзини
Изведба: Фиксиран, со отвори и без отвори.  Со/без 
автоматско затворањe

Димензии / Dimensions
Носивост/Capacity [kN]

А [mm] B [mm] C [mm] H [mm]

600 730 840 80 250

600 730 840 80 400
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Features
Material: Ductile iron GJS, bitumen coated
Capacity: Class C250 и D 400, in accordance with EN 124
Purpose:  To close sewage shafts, with intensive and regular 
access, frequent openings
Usage: For streets with high traffic intensity of regular and 
heavy vehicles, with normal speed 
Versions: Fixed with openings and without openings. With/
without automatic closing

ГУСАНИ КАПАЦИ И РЕШЕТКИ 
MANHOLE COVERS AND GRATES
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